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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för maj - kulturskolenheten  
Maj har varit en intensiv månad på Kulturskolan. Det första stora 
evenemanget var Bokparaden i samarbete med biblioteket. Kulturskolan 
har i många år varit inblandad i paraden med en sambaorkester som består 
av våra slagverkselever. Idén har sedan vuxit fram att vi skulle utvidga 
samarbetet och även stå för det musikaliska inslaget på Stadsparksscenen 
genom att vara kompband med vår lärarorkester, något som blev verklighet 
i fjor.  
 
Resultatet av detta samarbete mellan biblioteket och kulturskolan 
resulterade i en väldigt väl genomförd parad med över 500 barn i tåget och 
därefter en musikalisk show från stadsparksscenen som kommuninvånare i 
alla åldrar kunde glädjas över. 
 
I maj och var det också avslutningskonsert med Tvåornas Kör som är en 
del av kulturgarantin. Eftersom det är över 500 elever som deltar måste det 
delas upp på två konserter och dessa genomfördes i Söderslättshallen. 
Vid varje tillfälle var det 250 barn i kören som kompades av Kulturskolans 
lärarband och det var en mäktig föreställning som den nästan 
tusenhövdade publiken fick ta del av. Sångerna de sjunger är 
specialskrivna för projektet och två av Kulturskolans lärare har vid tre 
tillfällen besökt alla tvåor i kommunen under läsåret och övat in sångerna 
med barnen. 
 
I anslutning till att dessa konserter varit bjöd vi in till Öppet Hus på 
Kulturskolan i slutet av veckan. 
Här fick då alla som ville prova på det verksamheten har att erbjuda och 
träffa alla Kulturskolans lärare. 
Drygt hundra barn med föräldrar kom till vårt Öppna Hus vilket resulterade i 
en rad nyanmälningar. 
 
Utöver detta har vi haft en fin klassisk konsert i S:t Nicolai kyrka och en 
elevkonsert på Odd Fellow.  
Det vi laddar för nu är Sommarsaluten som blir vår stora avslutning på 
läsåret. 
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